



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Data de Publicação: 23/02/2021 14:06:38

TOTAL DO PROCESSO: **1.217.412,03**

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME **02.347.734/0001-77** **1.217.412,03**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 4.799,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIDGRAPH Modelo: X

Descrição: CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS CAPA FLEXIVEL FORMATO 275MMX200MM GRAMATURA 63G/M² FOLHAS COM PAUTA

Quantidade: 3.380 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 4.799,60

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 6.618,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANAMERICANA Modelo: X

Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME FORMATO 200MMX275 MM GRAMATURA 83G/M²

Quantidade: 1.094 **Valor Unit.: 6,05** Total Item: 6.618,70

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 30.563,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANAMERICANA Modelo: X

Descrição: CADERNO ESCOLAR CAPA DURA 10 MATÉRIAS COM 200 FOLHAS BORDAS EM ARAME FORMATO 220X285MM GRAMATURA 200G/M²

Quantidade: 2.528 **Valor Unit.: 12,09** Total Item: 30.563,52

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 27.254,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANAMERICANA Modelo: X

Descrição: CADERNO CAPA DURA 15 MATERIAS BORDAS EM ARAME COM 300 FOLHAS DIMENSÕES 27.5 x 25.5 x 5.5 cm; 2.05 g

Quantidade: 1.670 **Valor Unit.: 16,32** Total Item: 27.254,40

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 34.553,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANAMERICANA Modelo: X

Descrição: CADERNO CAPA DURA COM 20 MATÉRIAS 400 FOLHAS BORDA EM ARAME DIMENSÕES 27.5 x 27 x 7.5 cm; 2.94 g

Quantidade: 1.688 **Valor Unit.: 20,47** Total Item: 34.553,36

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 5.085,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCRIPT Modelo: X

Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100UND

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 5.085,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 18.829,02**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIDGRAPH Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR			
Quantidade: 762	Valor Unit.: 24,71		Total Item: 18.829,02
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 028	Total: 13.248,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: X
Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET, BR			
Quantidade: 690	Valor Unit.: 19,20		Total Item: 13.248,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 032	Total: 123.417,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: X
Descrição: PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO			
Quantidade: 10.760	Valor Unit.: 11,47		Total Item: 123.417,20
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 082	Total: 30.854,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: X
Descrição: PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO			
Quantidade: 2.690	Valor Unit.: 11,47		Total Item: 30.854,30
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 005	Total: 18.783,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: X
Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLASTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 20,87		Total Item: 18.783,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 013	Total: 12.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAPEL CENTER	Modelo: X
Descrição: PASTA MATRICULA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,54		Total Item: 12.320,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 084	Total: 8.816,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: X
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM			
Quantidade: 2.140	Valor Unit.: 4,12		Total Item: 8.816,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 086	Total: 12.117,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLICART	Modelo: X
Descrição: PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.			
Quantidade: 4.906	Valor Unit.: 2,47		Total Item: 12.117,82
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 067	Total: 8.680,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: X
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA COMERCIAL			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 8.680,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 082	Total: 11.433,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: X
Descrição: PASTA AZ LL PLASTIFICADA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 1.092	Valor Unit.: 10,47		Total Item: 11.433,24
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 002	Total: 5.352,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: X
Descrição: PASTA SUSPensa 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO			
Quantidade: 2.478	Valor Unit.: 2,16		Total Item: 5.352,48
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 019	Total: 739,86
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: X
Descrição: CARTOLINA COMUM 500X660MM PCT COM 100 UND			
Quantidade: 1.254	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 739,86
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 011	Total: 1.140,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TECKLINE	Modelo: X
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30Tamanho: A4(210x297mm) PRETA PCT C/ 100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,03		Total Item: 1.140,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 093	Total: 4.634,00
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: X
Descrição: PAPEL 40KG BRANCO RESMA C/ 50FLS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,17		Total Item: 4.634,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 049	Total: 5.268,32
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: ANIN	Modelo: X
Descrição: PAPEL 40 KG COLORIDO 50 FOLHAS			
Quantidade: 304	Valor Unit.: 17,33		Total Item: 5.268,32
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 073	Total: 6.748,00
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: PANAMERICANA	Modelo: X
Descrição: PAPEL ALMAÇO (PAUTADO) MEDIDAS 275mm x 200mm, 56 GRAMAS RESMA C/ 400 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,74		Total Item: 6.748,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 078	Total: 3.186,68
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FESTFLEX	Modelo: X
Descrição: PAPEL CELOFANE ESTAMPADO C/ 50 FLS CORES VARIADAS MEDICAS 90X100 CM FOLHA ABERTA			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 41,93		Total Item: 3.186,68
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 080	Total: 71.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FESTFLEX	Modelo: X
Descrição: PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS MEDICAS 90X100 CM FOLHA ABERTA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 35,75		Total Item: 71.500,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 048	Total: 2.227,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: X
Descrição: PAPEL LINHO PCT C/ 50 FLS Gramatura: 200 g/m²			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,92		Total Item: 2.227,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 089	Total: 4.960,00
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: RST	Modelo: X
Descrição: PAPEL ONDULADO ESPESSURA 2,3MM COR PARDA 1MT X 40 CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 4.960,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 091	Total: 8.144,92
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: PAPEL CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 FOLHAS DIMENSÕES 31 x 22 x 1 cm; 0.25 g			
Quantidade: 266	Valor Unit.: 30,62	Total Item: 8.144,92	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 007	Total: 26.562,50
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: X
Descrição: PAPEL OFÍCIO RECICLADO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da Embalagem: 500 Folhas			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 31,25	Total Item: 26.562,50	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 012	Total: 223.703,04
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: X
Descrição: PAPEL OFÍCIO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da Embalagem: 500 Folhas			
Quantidade: 11.264	Valor Unit.: 19,86	Total Item: 223.703,04	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 023	Total: 55.925,76
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: X
Descrição: PAPEL OFÍCIO gramatura: 75g/ m2 Formato da folha: A4 - 21x29,7cm Cor: Branco Conteúdo da Embalagem: 500 Folhas			
Quantidade: 2.816	Valor Unit.: 19,86	Total Item: 55.925,76	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.704,00
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: ARTFLOC	Modelo: X
Descrição: PAPEL VELUDO TAM 60x40			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 1.704,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 072	Total: 6.622,00
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: NOVA PRINT	Modelo: X
Descrição: PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS Conteúdo: 20 folhas Formato: A3 Gramatura: 180 g/m ²			
Quantidade: 8.600	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 6.622,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 076	Total: 6.048,00
Item: 1	Unidade: FLS	Marca: NOVA PRINT	Modelo: X
Descrição: PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS Papel Duplex 250g A4 100 Fls 21x29,7			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 6.048,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.053,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVA PRINT	Modelo: X
Descrição: APEL CREPON 48CMX2,00M			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 1.053,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 011	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo: X
Descrição: NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS, TAMANHO 38X50MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.104,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 090	Total: 4.774,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE;			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 4.774,80	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 001	Total: 3.882,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO COM DEPOSITO, MEDINDO 17X6,3CM, COM BASE DE FELTRO;			
Quantidade: 794	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 3.882,66	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.038,53
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: X
Descrição: APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CX C/ 12 UND			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 6,97	Total Item: 1.038,53	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 078	Total: 2.470,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: X
Descrição: BALÃO CORES DIVERSAS N°07 PCT C/ 50 UND			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 8,52	Total Item: 2.470,80	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 014	Total: 11.849,10
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: X
Descrição: BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND;			
Quantidade: 762	Valor Unit.: 15,55	Total Item: 11.849,10	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 063	Total: 44.812,18
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HOOPSON	Modelo: X
Descrição: CALCULADORA PEQUENA P/ ALUNO			
Quantidade: 3.034	Valor Unit.: 14,77	Total Item: 44.812,18	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 024	Total: 21.780,00
Item: 1	Unidade: EST	Marca: JOCAR	Modelo: X
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 21.780,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 084	Total: 12.722,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO;

Quantidade: 8.052 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 12.722,16

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 5.375,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOCAR Modelo: X

Descrição: CANETA CORRETIVA 4ML

Quantidade: 570 **Valor Unit.: 9,43** Total Item: 5.375,10

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 35.576,32**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COMPACTO Modelo: X

Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES;

Quantidade: 832 **Valor Unit.: 42,76** Total Item: 35.576,32

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 28.108,46**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COMPACTO Modelo: X

Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CX. C/ 50 UND;

Quantidade: 698 **Valor Unit.: 40,27** Total Item: 28.108,46

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 9.145,94**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECOCLIPS Modelo: X

Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10;

Quantidade: 1.642 **Valor Unit.: 5,57** Total Item: 9.145,94

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 5.863,78**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECOCLIPS Modelo: X

Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10;

Quantidade: 2.374 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 5.863,78

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 6.379,98**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECOCLIPS Modelo: X

Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100U;

Quantidade: 1.882 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 6.379,98

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 9.429,90**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECOCLIPS Modelo: X

Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100UND;

Quantidade: 1.290 **Valor Unit.: 7,31** Total Item: 9.429,90

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.472,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: X

Descrição: COLA UNIVERSAL PARA ARTESANATO 17G

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,36** Total Item: 1.472,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 11.224,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTFIX Modelo: X

Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS;



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 2.856	Valor Unit.: 3,93		Total Item: 11.224,08
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 090	Total: 10.205,28
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL 90G;			
Quantidade: 2.984	Valor Unit.: 3,42		Total Item: 10.205,28
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 066	Total: 16.164,96
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'AGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML;			
Quantidade: 714	Valor Unit.: 22,64		Total Item: 16.164,96
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 018	Total: 7.731,18
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: X
Descrição: ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP;			
Quantidade: 2.502	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 7.731,18
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.117,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COPIART	Modelo: X
Descrição: ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 9MM PLASTICO PRETO CAP. 50FLS PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,17		Total Item: 1.117,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 033	Total: 2.165,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COPIART	Modelo: X
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM PALSTICO PRETO CAP. 100FLS PCT C/ 100UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,65		Total Item: 2.165,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 028	Total: 3.911,18
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KARBRIM	Modelo: X
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO;			
Quantidade: 1.274	Valor Unit.: 3,07		Total Item: 3.911,18
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 085	Total: 21.645,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BM	Modelo: X
Descrição: FITA GOMADA MEDINDO 38MMX50M			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 21.645,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 009	Total: 9.771,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMFESTA	Modelo: X
Descrição: FITAS E FIOS DECORATIVOS 15MMX50 MT			
Quantidade: 2.480	Valor Unit.: 3,94		Total Item: 9.771,20
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 042	Total: 5.129,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM 1mt X 50cm X 15mm			
Quantidade: 1.030	Valor Unit.: 4,98		Total Item: 5.129,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 135	Quant.: 1	Num: 021	Total: 1.297,78
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 5 MM; 1mt X 50cm X 15mm			
Quantidade: 694	Valor Unit.: 1,87		Total Item: 1.297,78
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 021	Total: 204,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo: X
Descrição: GIZ COLORIDO TAM40X64 CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 204,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 060	Total: 21.845,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: X
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 25,11		Total Item: 21.845,70
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 077	Total: 7.150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X
Descrição: GRAMPEADOR MINI 26/6			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,15		Total Item: 7.150,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 041	Total: 23.190,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: X
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS;			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 83,42		Total Item: 23.190,76
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 009	Total: 1.046,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: X
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/10 100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 104,67		Total Item: 1.046,70
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 088	Total: 6.703,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: X
Descrição: GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 23/6 CAIXA C/1000 UNIDADES			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,35		Total Item: 6.703,20
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 057	Total: 798,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: X
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 GALVANIZADO C/ 1000			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,96		Total Item: 798,40
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 091	Total: 805,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: X
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 GALVANIZADO CX C/ 2500UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,14		Total Item: 805,60
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 001	Total: 494,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: X
Descrição: GRAMPOS PALSTICOS P/ PASTA TIPO ESPELHO 80MM, HASTE 50MM PCT C/ 50UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,36	Total Item: 494,40	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 003	Total: 488,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo: X
Descrição: GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CX C/ 50UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,22	Total Item: 488,80	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 033	Total: 6.792,04
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: X
Descrição: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID., MATERIAL METAL;			
Quantidade: 1.226	Valor Unit.: 5,54	Total Item: 6.792,04	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 079	Total: 178,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MERCUR	Modelo: X
Descrição: LIGA DE BORRACHA AMARELA N° 18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,47	Total Item: 178,80	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 086	Total: 4.216,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: MASSA DE MODELAR 90G CX C/ 6 CORES SORTIDAS			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 4.216,80	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 049	Total: 14.739,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: X
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS;			
Quantidade: 982	Valor Unit.: 15,01	Total Item: 14.739,82	
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 093	Total: 10.603,22
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: X
Descrição: PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 35,11	Total Item: 10.603,22	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 032	Total: 4.529,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: X
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS; CX C/ 12 UND			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 23,84	Total Item: 4.529,60	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 034	Total: 3.642,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, RECARREGÁVEL BOARD MASTER, REDONDA MEDIA, COR AZUL/ PRETA/ VERMELHA;			
Quantidade: 1.278	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 3.642,30	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 012	Total: 3.600,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: X
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA;			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 20,46	Total Item: 3.600,96	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.285,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: X
Descrição: PISTOLA GRAMPEADOR TAPECEIRO 106			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,26	Total Item: 1.285,20	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.986,64
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: X
Descrição: RÉGUA ESCOLAR MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM;			
Quantidade: 2.614	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 1.986,64	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 049	Total: 2.142,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X
Descrição: TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO			
Quantidade: 238	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.142,00	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 044	Total: 1.925,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: TINTA GUACHE 15 ML CX C/ 06 UND Azul Amarelo Branco Preto Verde e Vermelho			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 1.925,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b118a0f52dac4da599382b77162d5f26.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/807456c4b05a4742b1a830f5d1ab30d7.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63eb95bc79e64f7b86e4d3d6193507e3.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4c990388cea4198897937af49d71a6c.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce5f402c7f15467a94683c3c1287e5f3.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdfbcc29a91b4c4caa031eeaa77f8ceb.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e59958901207479cb4c0b9c98a1676d5.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46aa8294d169431eb44cfcfa481c5e48.pdf	
Horário: 09/03/2021 09:53	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de8fac20d1944ac0a6202368146524b1.pdf	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f1eadae742142b9b7069b3ab7144889.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f67a3e2280948adafb8aa2fce6f98bd.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcbb0adfbf06411096c460a7cd2ec710.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85d91359c4ea47998e847abcc6889ad0.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Declaração de Idoneidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46dccf2611fe4717b644e6cea7f062c8.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a259e8f7838d439a81e3d916c4dc92b9.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53d316f3e5d940159fa08b560dc5920e.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08494548da6845379e3babe2a49ffe71.pdf>
Horário: 09/03/2021 09:53 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2dc0e09191740d284b21554b0d27469.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço